ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

_______________________________________________________________________________________________

RUA 07 de Setembro, 29– Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 24.517.112/0001-82
E-mail: cmrdacruz@gmail.com Site: camaraderiachodacruz.rn.gov.br

_______________________________________________________________________________________________

PORTARIA DE DIÁRIA N° 043/2022

             O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN, Estado do Rio

Grande do Norte no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDDO a necessidade de deslocamento à cidade de Foz de

Iguaçu/PR, nos dias 06 a 09 de dezembro de 2022, para ir ao Hotel Golden Park

Internacional Foz & Convenções, para participar do Congresso Nacional de

Qualificação Legislativa da UVB e UVEPAR.

/

 RESOLVE:

Conceder a Gilson Amorim Júnior – CPF: 029.002.644-05, Vereador e Presidente da

Câmara Municipal de Riacho da Cruz, 04 (quatro) diárias no valor de R$ 350,00

(trezentos e cinquenta reais) para ressarcimento decorrente a despesa com

deslocamento, hospedagem e alimentação que ocorrerá no período de 06 a 09 de

dezembro de 2022, para participar do Congresso Nacional de Qualificação Legislativa

da UVB e UVEPAR.

Localizada na Rua: Alm. Barroso, 2006 - Centro – Foz de Iguaçu/PR.

Cumpra-se

 Riacho da Cruz – RN em, 05 de dezembro de 2022.

GILSOM AMORIM JÚNIOR

 Vereador - Presidente

   ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

_______________________________________________________________________________________________

RUA 07 de Setembro, 29– Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 24.517.112/0001-82
E-mail: cmrdacruz@gmail.com Site: camaraderiachodacruz.rn.gov.br

_______________________________________________________________________________________________